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e-mail: dpskopje@dprsm.gov.mk

tel: +389 2 3230-214

tel: +389 2 3230-217



















	
		
			Сите права се заштитени – Државно Правобранителство на Република Северна Македонија


		

	








											
 
			

		

	

		

		
		
			
	



















































